年　　月　　日

江戸川区長　殿
住所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印

令和２年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金に係る補助協議書の
提出について

標記の件について、下記のとおり提出します。

記

　施設の種類　　　：
施　設　名 　   ：
　所　在　地      ：

（提出書類）
（1） 先進的事業整備計画書
（2） 整備計画一覧表
（３）必要添付書類
　　ア　平面図、位置図、写真等（現況及び改修箇所がわかるもの）
　　イ　見積書（複数の工事請負業者等の見積書）

[bookmark: _GoBack]担当者・電話番号